
VISAGINO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

VADOVŲ 2020 METŲ UŽDUOTYS 

 
Visagino ,,Atgimimo" gimnazijos laikinai einančios direktorės pareigas 

Veronikos Voitekian metines ateinančių metų veiklos užduotis: 

1. Stiprinti lietuvių kalbos mokymą, skatinti lietuvių kalbos vartojimą, pilietiškumo ugdymą, 

vykdant projektinę veiklą. 

2. Gerinti pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, įgytų kompetencijų taikymą ir sklaidą, 

skatinti pokyčius kolektyve. 

3. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo savaitės renginių koordinavimas Visagino savivaldybėje. 

 

Visagino ,,Gerosios vilties“ progimnazijos direktorės Jolantos Bartkūnienės 

einamųjų metų užduotys: 

1. Lyderystės, mokymosi ir veikimo komandomis skatinimas. 

2. Pertvarkyti maitinimą progimnazijos valgykloje į maitinimą švediško stalo principu. 

3. Stiprinti mokyklos identitetą, plėtojant bendruomenės kultūrą. 

4. Užtikrintas veiksmingas biudžeto lėšų naudojimas.  Racionaliai komplektuojamos klasės. 

Tikslingai paskirstytas pedagogų darbo krūvis. Optimalus klasių komplektų skaičius. 

Tinkamai valdomi finansiniai ištekliai, nuolat ieškomas papildomas finansavimas. 

 

Visagino ,,Verdenės“ gimnazijos direktorės Olgos Černis einamųjų metų 

užduotys: 

1. Tinkamai įgyvendinti patobulinto mokytojų etatinio darbo apmokėjimo modelio nuostatas ir 

atlikti pakeitimus nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

2. Organizuoti mokinių mitybą gimnazijos valgykloje švediško stalo principu. 

3. Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius. 

4. Užtikrinti tinkamą projekto „Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir įvairovės plėtra specialiųjų 

poreikių vaikams Lietuvoje ir Latvijoje / SEE ME“ veiklų vykdymą. 

 

Visagino Draugystės progimnazijos direktoriaus Rimanto Petravičiaus einamųjų 

metų užduotys: 

1. Užtikrinti projekto „Kokybės krepšelis“ įgyvendinimą. 

2. Stiprinti lietuvių kalbos mokymą, skatinti lietuvių kalbos vartojimą, pilietiškumo ugdymą 

bendradarbiaujant su 2-3 kitų Lietuvos savivaldybių mokyklomis. 

3. Gerinti pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, įgytų kvalifikacijų taikymą ir sklaidą, 

skatinti pokyčius pedagogų kolektyve. 

4. Stiprinti savivaldos institucijų veiklą, aktyviau įtraukiant jas į bendruomenės telkimą. 

5. Parengti projektą ir pateikti paraišką Sporto rėmimo fondui dėl sporto salių dangos atnaujinimo. 

 

Visagino vaikų lopšelio-darželio ,,Kūlverstukas“ direktorės Vilijos 

Kriaučiūnienės einamųjų metų užduotys: 



2 
 

1. Kurti naujas erdves lopšelio-darželio teritorijoje, tobulinti jau esamas. Parengti lopšelio-darželio 

„Kūlverstukas“ laisvų patalpų optimizavimo planą. 

2. Siekti integruoto ugdymo ikimokyklinio amžiaus grupėje vaikams 4-5 metų pagal Lego 

(robotika) inducation programą. 

3. Tobulinti kvalifikacijos kėlimo pagalbą informacinių technologijų naudojimas ugdymo procese 

siekiant geresnių veiklos rezultatų bei plėsti lietuvių kalbos mokėjimo žinias. 

 

Visagino lopšelio-darželio „AUKSINIS GAIDELIS (VAIKYSTĖS 

PEDAGOGIKOS CENTRAS) direktorės Laimos Šamatavienės einamųjų metų užduotys 

1. Vaikų sveikatos saugojimas ir stiprinimas formuojant sveiką gyvenimo būdą 

2. Plėtoti informacinių technologijų diegimą ir naudojimą ugdymo procese, kompiuterizuojant 

mokytojų darbo vietas. 

3. Pasiruošti elektroninio valdymo sistemos įdiegimui 2021 m. 

 

Visagino vaikų lopšelio – darželio ,,Auksinis raktelis“ direktorės Elenos Čekienės 

einamųjų metų užduotys: 

1. Efektyvinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą. Plėsti partnerių ratą ypač Europoje. Tęsiant 

bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, vykdomos bendros projektinės veiklos, dalijamasi 

gerąja patirtimi. 

2. Įgyvendinti ES struktūrinių fondų finansuojamą projektą „Virtualios ikimokyklinio ugdymo 

aplinkos formavimo pilotinis modelis“ 

3. Kompiuterizuoti visas mokyklos grupes, įdiegti elektroninio dienyno sistemą. Organizuoti 

pedagogų mokymus. 

 

Visagino vaikų lopšelio-darželio ,,Ąžuoliukas“ direktorės Irenos Oficerovos 

einamųjų metų užduotys: 

1. Organizuoti sklandų virtuvės darbuotojų darbą ir vaikų maitinimą virtuvės patalpų remonto metu. 

2. Įgyvendinti internetinės sistemos „Mūsų darželis“ įdiegimą. 

3. Pradėti įgyvendinti Robotikos ugdymo kryptį. 

4. Tęsti lopšelio-darželio internetinės svetainės www.visaginoazuoliukas.lt atnaujinimo darbus. 

 

Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos direktoriaus Aliko Milko einamųjų 

metų užduotys: 

1. Informacinių technologijų ir programinės įrangos panaudojimas solfedžio pamokose.   

2. Profesionalių Lietuvos  aktorių ir pedagogų pagalba tobulinti teatro ugdymą. 

3. Stiprinti mokykloje dirbančių mokytojų gerosios patirties sklaidą ir kolegialų mokymąsi. 

4. Sutelkti Visagino Č. Sasnausko menų mokyklos bendruomenę garsinant Visagino miestą ir 

mokyklą  respublikos mastu.  

 

Visagino kūrybos namų direktorės Svetlanos Šadčenevos einamųjų metų 

užduotys: 

1. Vykdyti ir gerinti ugdomosios veiklos organizavimo ir kokybės stebėseną bei analizę.  

2. Plėsti neformaliojo švietimo teikiamų paslaugų įvairovę ir tobulinti programų turinį, naudojant 

STEAM principus. 

http://www.visaginoazuoliukas.lt/


3 
 

3. Išplėsti VKN teikiamų paslaugų spektrą 

4. Tobulinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais). 

5. Plėtoti pasidalytosios lyderystės principus. 

6. Plėtoti mokyklos bendravimą ir bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. 

 

Visagino kultūros centro direktorės Danutės Morkūnienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Naujų, originalių kultūrinių erdvių įkūrimas nesuremontuotose VKC Vilties g. 5 patalpose ir 

pritaikymas renginių ir laisvalaikio užimtumo organizavimui. 

2. Miesto šventė Visaginui - 45. Režisūriniai sumanymai ir sprendimai. 

3. Pritraukti lėšų kultūrinėms veiklai finansuoti. 

 

Visagino socialinių paslaugų centro direktorės Stanislavos Ostrouch einamųjų 

metų užduotys: 

1. Gerinti VSPC teikiamų socialinių paslaugų kokybę. 

2. Tobulinti savo profesinę kompetenciją. 

3. Stiprinti VSPC žmogiškuosius išteklius 

4. Bendradarbiavimas su Visagino savivaldybe teikiant projekto „Gyventojų kokybės gerinimas 

abipus sienos įkūrent Senjorų dienos užimtumo centrą“ paraišką  pagal ENPI (Lietuva–Latvija–

Baltarusija) programą, tikslinant ją ir vykdant projektą. 

5. Bendradarbiavimas su Visagino savivaldybe vykdant regioninį projektą „Savarankiško gyvenimo 

namai“ 

6. Tęsti Integralios pagalbos paslaugų teikimą Visagino gyventojams. 

 

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorės Irinos Ziuziovos einamųjų 

metų užduotys: 

1. Įvertinti 2019-07-08 Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų paslaugų vidaus audito 

ataskaitoje Nr (143)-AU2-7 (toliau – Priemonių planas ) įgyvendinimo priemonių plano vykdymą. 

2. Parengti Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro vaikų globos namų priemonių, kurias 

įgyvendinus bus pasiektas reikalavimas nuo 2023-12-31 neteikti likusiems be tėvų globos vaikams 

ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos Visagino globos namuose, planą (toliau – Planas). 

3. Gerinti įstaigos teikiamų paslaugų kokybę 

4. Dalyvauti projekto „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams 

(rūpintojams) kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra“ įgyvendinimas. Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centro, vykdančio globos centro funkcijas veiklai. 

5. Užtikrinti vaiko laikinosios priežiūros organizavimą Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

Krizinės pagalbos skyriuje. 

6. Pagal Visagino savivaldybės administracijos projektą „Visagino bendruomeniniai šeimos namai“ 

remiama pagal 2014-2020 -ųjų metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programos 8-tą prioritetą „Socialinės įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonė Nr. 08.4.1-ESFAB-416 „Kompleksinės paslaugos šeimai“. 

 

Visagino rekreacijos paslaugų centro l. e. direktorės pareigas Anželos Lugovajos 

einamųjų metų užduotys: 



4 
 

1. Sudaryti tinkamas sąlygas kūno kultūrai ir sportui plėtoti, teikiant sporto ir fizinės gerovės 

paslaugas.  

2. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę. 

3. Vaikų užimtumo skatinimas atostogų metu. 

 

Visagino sporto centro l. e. direktorės pareigas Astos Kolelienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Dalyvauti rašant projektus   Kūno kultūros ir Sporto rėmimo bei Kultūros rėmimo fondui 

2. Organizuoti tarptautinius turnyrus Visagino mieste 

3. Geriausių VSC metų sportininkų apdovanojimai 

4. Sporto centro nuostatų nauja redakcija. 

5. Išorinis vertinimas. Sudaryti sąlygas, skatinti ir motyvuoti Visagino sporto centro trenerius, 

mokytojus, specialistus tobulinti savo dalykines ir kitas funkcijoms vykdyti būtinas kompetencijas 

pagal Visagino sporto centro veiklos kokybės suformuotas prioritetines sritis ir pasirinktas temas. 

6. Kartu su Lietuvos aerobinės gimnastikos federacija Visagino sporto centre pravesti aerobinės 

gimnastikos Lietuvos nacionalinės lygos čempionatą ir aerobinės gimnastikos varžybas Visagino 

miesto taurei laimėti. 

 

Visagino Švietimo pagalbos tarnybos direktorės Dalės Gasiniauskienės einamųjų 

metų užduotys: 

1.  Racionaliai valdant žmogiškuosius ir materialinius išteklius užtikrinti kokybišką ir efektyvią 

Visagino švietimo pagalbos tarnybos veiklą. 

2. Telkti Visagino savivaldybės švietimo bendruomenę inovacijoms ir pokyčiams. 

3. Užtikrinti Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokykla)  vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų kvalifikacijos tobulinimo nuostatų įgyvendinimą.  

 

Visagino viešosios bibliotekos direktorės Dalios Sargūnienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Didinant bibliotekos patrauklumą bendruomenei ir siekiant pritraukti daugiau VVB paslaugų 

vartotojų aktyvinti VVB viešuosius ryšius. 

2. Nuolat gerinti VVB materialinę bazę. 

3. Dalyvauti diskusijose, kuriuose sprendžiami bibliotekos perkėlimo į kitas patalpas, klausimai. 

4. Organizuoti įstaigos darbą, užtikrinant kokybišką bibliotekos paslaugų teikimą. 

 

_______________________ 


